de Brioleto , Carbonellus de S. Michaele,

Archelaus Milites eins ; Goffridus Caiphas,

Goffridus de Reftimaco , Petrus de S. Chri

ftophoro Capellani eius cum Goffrido Mar

tello Papot de Aneto , Gironius frater Cla

rambaldi, Habaudus Pincerna , Gaufridus

de Blafone Capellanus eius , cum Falcone

iuniore,Goffelinus de Campo Caprario, Goffe

linus Rotumbardus , Adamus Mitricius

eins ; de monachis Brientius Prior, Vualte

rius de Louaniis , Rainaldus Paganus , de

hominibus eorum Robertus Præpofitus, Rai

nellus Cubicularius Abbatis , Samazolus

famulus Prioris &plures alij.

C

·

Iv. Idus Decembris, venit ad monafterium

S. Albini , memoratus Goffridus , cum qui

bufdam militum fuorum , ibique concessit

Deo & S. Albino ac monachis eius ,fupra

dictum bofcum , ad faciendum quidquid

wellentfolidum & quietum, atque ab omni

confuetudine liberum , quemadmodum an

tea donauerat pater eius , ipsámque concef

fionem fuam pofuit propria manufuper al

tare Dominicum B. Albini , cum cultello

Harduini eleemofynarij , quipropterea re

feruatus eft apud nos in præfentiâ Girardi

Abbatis, afpiciente vniuerfo Conuentu , qui

tunc tertiam pfallebathoram, aliifquequam

plurimis , quorum nomina infra habentur

fcriptas de hominibus Comitis ; Artchardus

de S. Quintino , Fulco filius Vrfionis, Gof

fridus filius Vuarini , Harduinus Dapifer

eius ; defamilia S. Albini Robertus Pre

pofitus, Vuarinus Celararius , Kecorderus,

Rainerius Camerarius Abbatis , Rainerius

Gaudinus , Henricus Sementarius, Ardul

phus & Giraldus Commenfary : iftam quo

que donationem Fulconis Comitis de Bofio

de Prunariis conceßit Fulco iunior filius

eius,monachis S. Albihi Andeganis, in ca

merâ patris fui, ipfo patre prafente,& con

firmantepariterac laudante , eodem anno

7. Idus Decembris ; ipsámque conceßionem

fuam mifit in manus Brienty Prioris cum

capello Petri de S. Chriftophoro , Capellani

eo tempore patris fui : propter iftam autem

poffeßionem obtinendam firmiúfque robo

D

Robertus , cui, decreto Gaufridi Co

mitis Andegauorum reftituitur terra

de Mairon à Giraudo Berlaio Monſte

rioli domino occupata.

Hamelinus Abbas , poftea Epifcopus

Redonenfis an. 1127. ex breui chroni 1127.

co S. Albini.

19

A

continetur :

MAIQRVM noftrorum exemplis am

moniti &c. Goffridus Martellus iunior, ma

ior Fulconis filius Comitis qui Richinus co

gnominatus eft,fepius rogatus à monachis

S.Albini, vt concederet eis bofcune de Pru

nariis,quem ante aliquot annos donauerat

illis pater eius, fiue reddiderat,pro eo quod